

Scan Trans, Esbjerg ApS

Håndværkervej 6
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 12371500

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Henning Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scan Trans, Esbjerg ApS
Håndværkervej 6
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 12371500
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle stykgodstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.103.395 kr. mod et overskud på 2.000.563 kr. for 2015.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.325.668	4.445.850
Personaleomkostninger	1	(1.620.309)	(1.807.654)
Driftsresultat		2.705.359	2.638.196
Andre finansielle indtægter		0	629
Andre finansielle omkostninger		0	(2.360)
Resultat før skat		2.705.359	2.636.465
Skat af årets resultat	2	(601.964)	(635.902)
Årets resultat		2.103.395	2.000.563
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	2.000.000
Overført resultat		3.395	563
		2.103.395	2.000.563

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver	3	10.050	10.050
Anlægsaktiver		10.050	10.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.404.465	3.980.070
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender		4.404.465	4.000.070
Likvide beholdninger		1.809.262	3.349.871
Omsætningsaktiver		6.213.727	7.349.941
Aktiver		6.223.777	7.359.991

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.548	2.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.305.548</u>	<u>2.202.153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.163.683	4.110.736
Skyldig selskabsskat		175.964	431.902
Anden gæld		<u>578.582</u>	<u>615.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.918.229</u>	<u>5.157.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.918.229</u>	<u>5.157.838</u>
Passiver		<u>6.223.777</u>	<u>7.359.991</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.153	2.000.000	2.202.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.395	2.100.000	2.103.395
Egenkapital ultimo	200.000	5.548	2.100.000	2.305.548

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.582.946	1.759.784
Andre omkostninger til social sikring	23.409	26.655
Andre personaleomkostninger	13.954	21.215
	1.620.309	1.807.654

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	601.964	635.902
	601.964	635.902

	Deposita
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.050
Kostpris ultimo	10.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.050

4. Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti på 40.000 kr. over for leverandør af varer og tjenesteydelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HJC Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
